
Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

24.11.2017 года                                                        № 140    

 

  с. Алтайское  
 

Об утверждении нормативов 

градостроительного проектирования 

муниципального образования 

Нижнекаменский сельсовет  

Алтайского района Алтайского края 

 

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом 

Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности 

на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования 

Алтайский район Алтайского края, на основании результатов публичных 

слушаний, рассмотрев нормативы градостроительного проектирования 

муниципального образования  Нижнекаменский  сельсовет Алтайского района  

Алтайского края,  районное Собрание депутатов  РЕШИЛО: 

   1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования          

муниципального образования  Нижнекаменский сельсовет Алтайского района 

Алтайского края.                  

   2. Разместить нормативы градостроительного проектирования 

муниципального образования  Нижнекаменский сельсовет Алтайского района  

Алтайского края в Федеральной  государственной информационной системе 

территориального планирования в течении пяти дней, ответственный 

исполнитель  председатель комитета по строительству,  транспорту, энергетике 

и связи,  ЖКХ и дорожному хозяйству  администрации Алтайского района О.Н. 

Миронова. 

    3. Разместить нормативы градостроительного проектирования 

муниципального образования  Нижнекаменский сельсовет Алтайского района 

Алтайского края на официальном сайте Администрации района. 

     
              
Председатель Алтайского                                                                  О.В.Воронкова                                                                

Районного Собрания депутатов 

 

Глава Алтайского района                                                                   С.В.Черепанов 
 


